[image: image1.jpg]

ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

26 февраля 2021 г.

г. Дальнереченск

            № 12

	О согласовании списания муниципального имущества

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Дальнереченского городского округа, п. 4.4. Положения «О порядке списания и последующего использования муниципального имущества Дальнереченского городского округа», утвержденного решением Думы Дальнереченского городского округа от 08.11.2013 г. № 81, на основании заключения межведомственной комиссии  от 02.02.2021 г. № 1 о выявлении оснований для признания помещения по адресу: г. Дальнереченск,                                 ул. Карбышева, д. 27а, кв. 2 непригодным для проживания, постановления администрации Дальнереченского городского округа Приморского края от 10.02.2021 г. № 119-па «О признании жилого помещения по адресу: г. Дальнереченск, ул. Карбышева, д. 27а, кв. 2 непригодным для проживания», Дума Дальнереченского городского округа

РЕШИЛА:

1. Согласовать списание муниципального имущества – жилого помещения, расположенного по адресу: г. Дальнереченск, ул. Карбышева, д. 27а, кв. 2.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Дальнереченского

городского округа

     С.В. Старков